Paw. Godlewski.

Nur (Ziel) I

Luby

(1503)

(Vetus p. in causa de Linarum villa d. pro parte  
prep. in Zurota et Rich. et Stegani Germano-  
rum Godlewscy inducti)

Ston. Zebrowski, nob. <sup>amorum</sup> <sup>al. 40</sup> kmethones sunt loca-  
ti -- peranom dictorum inducencium et pat-  
ren eorum, ab annis -- 20 c. v. u. sunt locati,  
tamen vestis vesit, quot kmethones, (in man-  
sis) in otulanos locaverunt otti, solum scio  
quod et kmethones, in mansis et otulani  
fuerunt et tempore locati, numerum ipsorum ig-  
norat. Interrogatus, ad  
dicti kmethones

ADi. 87, Ep. 149, 45

in nova radice essent locati vel in pre-  
diali ag[ro], (4.86<sup>v</sup>) respondet, quia ista bona  
sen vlla l. fuisset + nei < sui > genitoris,  
quam avo dictorum Godlewsky + vendidit dux +  
< dices > Maronie Janussius et Boleslaus  
dederunt, et Paulo patri testis loco vlla  
d. in Passenno dederunt, + ubi illinc + pater  
suus in d. parum habuit predium, non tam la-  
tum et longum quod deberet locare kmetho-  
res aut otulanos in eo, nisi ipsi inducentes,  
de nova radice aliquos prius soli refoderunt  
agros ill. ds toskopaly ex nova radice,  
(C. d.)

Lubzy

New/ruel II  
(1503)

(c.d.) non tamen ipsi kmetthones, deciman  
ex predio preposito in Turala tempore  
patris sui dixit <evenire>, tamen hodie  
nescit quid percipit eam nec tempore avi  
predictorum inducencium."

nob. Paul. Dyleczunka de Byaly .. anno  
sum c. v. n. 80 : "kmetthones -- per patrem  
eorum inducencium fuisse locatos 2 kme-  
thones, qui sibiipsis et domino refoderunt agros  
A Di. Pt., Ep. 149, 46" <abs. roshkopaly> ex  
nova radice et ex eo %

nichil solvebant domino, nec censum dabant,  
nec laborabant, solum agros ad alios kmetho-  
nes locandos ds. rozkopavaly, agrum  
-- non meminit. Tandem post mortem patris eorum  
inducentes predicti cum aliis fratribus agros et predium  
inter se dividerunt, et sic unusquisque eorum sibi  
semper agros augmentabant et sic in parte ter-  
t[er]t[er] sue quilibet fratrum inducencium, qui 4  
sunt, kmethones sibi locavit in agris sic refossis  
ds. rozkopavych. Interrogatus an bratulan seu  
kmethones sint locati, dixit: et kmethones, et or-  
tulani. Numquam eorum videntur serti. Deumam  
-- prepositus ecclie par. lis in Turora precipie-  
bat ea antiquo".